
Mietpreis
ab 1. Tag

(in €/Tag)

Mietpreis
ab 3. Tag

(in €/Tag)

Mietpreis
ab 5. Tag

(in €/Tag)

HD 6/13 C Plus 39,00 34,00 29,00

HD 6/13 C + FR 44,00 39,00 34,00

20 m Schlauch inkl. Schlauchkupplung 10,00

HDS 8/18 C 119,00 99,00 89,00

20 m Schlauch inkl. Schlauchkupplung 10,00

BR 30/4 39,00 34,00 29,00

BR 30/4 + Microfaserwalze 44,00 39,00 34,00

BR 40/10 69,00 59,00 49,00

BR 40/10 + Microfaserwalze 79,00 69,00 59,00

Puzzi 19,00 14,00 14,00

SG 4/4 + 1 Rundbürste 39,00 34,00 29,00

Reinigungspauschale bei nicht durchgeführter Endreinigung: 49,- €/pro Gerät

Alle Preise in € inkl. MwSt., zzgl. Verbrauchsmaterial und Reinigungsmittel. Es gelten die Allgemeinen Mietbedingungen der  
Alfred Kärcher GmbH. Bitte reservieren Sie Ihr gewünschtes Gerät rechtzeitig, damit die Verfügbarkeit sichergestellt werden kann.

Kaltwasser-Hochdruckreiniger

Heißwasser-Hochdruckreiniger

Scheuersaugmaschinen

Waschsauger

Dampfreiniger

www.kaercher.at

Kärcher Center Wien  
Lichtblaustraße 7 
A-1220 Wien 

Kärcher Center Wiener Neudorf 
IZ NÖ-Süd,  
Gewerbestraße 21, Obj. M65 
A-2355 Wr. Neudorf 

Kärcher Center St. Pölten 
Mostviertelstraße 4 
A-3100 St. Pölten/Ratzersdorf 

Kärcher Center Haid 
Kremstalstraße 2 
A-4053 Haid/Ansfelden 

Kärcher Center Graz 
Triesterstraße 478a 
A-8055 Graz 

Kärcher Center Klagenfurt 
Eiskellerstraße 5 
A-9020 Klagenfurt 

Kärcher Center Salzburg 
Franz-Brötzner-Straße 7/2 
A-5073 Wals 

Kärcher Center Innsbruck 
Grabenweg 38a 
A-6020 Innsbruck 

Bei nachfolgenden Kärcher Verkaufs- und Servicestellen können Sie die angeführten Geräte mieten:

MIETPREISLISTE 2018
Gültig ab 01.01.2018

ANFRAGEN & RESERVIERUNGEN – AUS UND FÜR GANZ ÖSTERREICH

+43 (0)1 250 60-0        info@kaercher.at
Mo bis Fr 8:00 – 18:00 Uhr




